



حضرت آیت الله طالقانی

از آنجا که جناب آقای میرزا محمد باقر خراسانی مدینه و مرجع عالی قدر شیعیان می باشند و برای تمام

شماره  
تاریخ  
پیوست

مردم مملکت فوق العاده محترم می باشید. غرض از تحریر عرفیه اینست که آیا آیت عظام هم بخاطر اشیاء نیابت شخصی دروغ  
 می گویند یا در اعلام روز چهارشنبه چه در بیان فرموده بودیم که آنها که در راه میانی خود از حرکت مکنه هم از شیئیتند و بزور وادار  
 تا آنجا که می آیند دیگران می میدانند آنها را شیئیتند و اگر کسی میخواند بزور آنها را وادار به تظاهرات نماید  
 حضرت آیت الله آن محبوب اسطلاح مملکت که به حرکت نهاد اسلام هستی این مردم را به آن کشیده و به هم کسرم می نکرند برای گامهای  
 و محرم هستند ولی اگر کسی بر خلاف میل ما که امروز با سرود میانی می آورده این رفتار کرد بزور وادار شده است به کسی نباید میسر و حقه  
 خود باشد؟ این طریق جمهوری اسلامی که ما در اسلام تقسیم بر وجود آر در کشور واداریم و فرقی مکنند با همه هم بر ایران و مسلمان نمودن ایران  
 فدای خواسته قعدی امرای بنام چون می آیند که عمره می کشند این مردم را به دین اسلام دعوت نمود و اگر می آیند نباید کاملاً میماند (در نامه جمهوری و ایران)  
 حضرت آیت الله جوانان ما را حرکت نمودید که خود را بستن بدین برای اینکه عده ای میار حمله می کنند به آنها شده با تبلیغات موم  
 و حرکت مردم با یک حرکت جوانان ما شده اند منظورشان حکومت اسلامی بود و آیا راه دیگر وجودی است؟ در با عقده روحانیت با خود  
 آنها شده و می آیند بگویند آنها که گفته شده اند که می آیند و باید عرض کنیم که ما را از آنها غیر از آنها شده حرکت آنها بود و محض  
 دیگری نیست و هر کس غیر از این حرکت کند گول خورده است. و با اعلام بخوانند دست از زنده انگیزی بردارند و میماند که امروز میخوانند  
 باید حکم کتبت عدای مردم با امثال بنده را قفله کنید تا کسی بعضی از علماء بخوانند و برای او جانیت به این مردم که خود بدترین  
 دوران زندگی خود میسر میزند ظلم کنند؟ آنها شده میخوانند از فون جوانان ما میسر است که ما میخوانند و میخوانند که ما میخوانند که ما میخوانند  
 خود چه زبان دیده اند؟ در خانه ما را بخند او ند قسم میدیم که با او مردم بازاری میکنند همه کسی که عمام دوست ندارد میماند  
 خود حضرت پیغمبر اگر بخواند در صحران زندگانی که با می مناسب ایران میماند (بسیار از این فدا افروز میماند مردم کتبت زد

۱۲  
۱۳۰۰/۱۲/۱۲

W  
K  
R  
O  
N  
G